Leistungsblatt

20.05.2025 Alle Angaben ohne Gewahr

Orkan CLAUDIE

Geb.Datum 15.05.2019
Blutanteile HB-C
Genetische Marker

Eigentimer 4590048
Zichter 4590048
ORKAN

CH 120.1313.7723.8 01.12.2016
A -908 -16

B% 57 ISET 856 +0.30
Florian ANGELA

CH 120.1300.0385.5 09.07.2016
L1 1.L GFFV G75

1L 5'229 kg 4.46%

CH

Datum B% Milch | Milch kg | Fett kg
01.04.2025 59 -732 -22

Kalbedatum | Kalbealter | Abschl. Tage

18.08.2021 2.03
13.07.2022 3.02
13.06.2023 4.01
28.05.2024 5.00
10.04.2025 511

1 268
2 236
3 277
4 242
5

g 1L

Abz. K-Kasein
S183.0% HO 16.9% MO 0.1%

René Cotting, Eichholz 13, 1735 Giffers
René Cotting, Eichholz 13, 1735 Giffers

FELS

CH 120.1116.0780.5
-29 Michael ORLEA
+0.03 CH 120.0612.3412.0

Tur-Bach FLORIAN AB A2A2

CH 120.1076.2143.3

Glutschhof Renato MADEIRA
3.29% CH 120.0857.0806.5

Fett%  Eiw.kg @ Eiw.% B% Pers.| Pers.
+0.11 -27 -0.03 73 107
Standardlaktation

Milch kg ' Fett % Fett kg Eiw. % Eiw. kg ZZ
4476 4.29 192 3.49 156 25
4446 4.07 181 3.42 152 30
6133 4.03 247 3.28 201 20
4246 4.05 172 3.41 145 30

6133 4.03 247 3.28 201 20

Kursiv dargestellte Laktationsdaten sind geschatzte 305-Tage Leistungen

1: beeintrachtigt (AN), 2: Friihgeburt, 3: Unterbruch, 4: Spilung ET, 6: verworfen

Probedatum | Nr. Milch
kg
Probe

15.04.2025 | 1 28.6

Milch kg

Letzte Besamungen / ET (max 2)

14.05.2025 1

Bes.Codes 1: besamt 2: belegt 5: Embryotransfer / *unbeobachtet

kg % 1000/ mgldi
Tag - Datum
13.01.2022
28.6 | 3.72 3.53 15 41 A4
Laktationsverlauf ZW Exterieur
Label
ITP
Format

1

ARMANDO

Milch | Fett % Eiw. zz HS PM MM | Exterieur

Euter
Zitzen

Brustbreite
Kdorpertiefe

Ausdruck

Knochenbau

Fusswinkel

Trachtenhéhe

Gliedmassen

Bemuskelung

Beckenbreite

14.11.2013

02.09.2008

14.10.2013

27.11.2009

B%ZZ ZZ

ZIR

e N R

Kreuzbeinhdhe

Beckenneigung

Hinterbeinstellung

Il Milchproben Bewegung

Aufhéngung vorn

Lange Voreuter

53 107

Pers.
96
75
82
77

82

Lak
1

Hinterbeinwinkelung

CH 120.1523.7709.5 Aufhangung hi. Hohe

Zentralband
Eutertiefe
Drusigkeit

Zitzenlange vorn

Zitzenvert. vorn

Zitzenvert. hinten

Aufhéngung hi. Breite

SWISS
herdbook

CH 120.1486.8036.9 Q

B-Kasein A2 Rassecode SF/25% SF

Hornlosigkeit

ATLANTIK AB A2A2

Sipan FURKA

MICHAEL

Michu ORLINA

Tur-Bach Costa BERTRAM AB A2A2
Tur-Bach Saemi FLEUR

RENATO ET RPC AA A1A2
Gliitschhof Vitelle MISS

Melkbarkeit
B% FBK FBK ISET IPL IFF Datum V% DMG
12 118 953 83 114
Gesamtlaktation Code
Tage | Milchkg | Fett%  Fettkg Eiw.% Eiw.kg PM MM Lak
268 4476 4.29 192 3.49 156 A4
236 4446 4.07 181 3.42 152 A4
277 6133 4.03 247 3.28 201 A4
242 4246 4.05 172 3.41 145 A4
22 629 3.72 23 3.53 22 A4
277 6133 4.03 247 3.28 201
Lebensleistung kg Milch/Leb. Tag:
1045 19930 4.09 815 3.39 676 9.1
Meth. Format Becken @ Gliedmassen Euter Zitzen Total
L G 79 G 79 F 72 G+ 82 G 77

ITP-Exterieur B% ITP: 31

CH
90
101
99
75
103
98
117
97
125
87
90
100
73
102
127
119
114
92
93
91
70
67
88
90
85
105
98
101

Publikation am: 01.04.2025
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schmal ] breit
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